特 急 便函〔2022〕1138号

江门市工业和信息化局关于召开大中型

工业企业疫情防控培训会议的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

为深入贯彻习近平总书记关于“疫情要防住、经济要稳住、

发展要安全”重要指示精神，落实好 7月 12日全省疫情防控工作

电视电话会议精神和市委书记专题会议要求，统筹做好疫情防控

和经济社会发展工作，现组织召开大中型工业企业疫情防控培训

会。具体通知如下：

一、会议时间

2022年 7月 22日（星期五）15：00—17：00。
二、培训方式

本次培训采用线上方式进行，参加培训人员可通过下载腾讯

会议 app，输入腾讯会议号：774—748—337加入会议，也可通

过扫会议二维码（见附件 2）加入会议。

三、培训议程

时间 培训内容

15：00—
15：20

市工业和信息化局就进一步加强大中型工业企

业疫情防控提工作要求

15：20—
16：00

市公安局就工业企业疫情防控应急处置作培训

江门市工业和信息化局

— 2 —

时间 培训内容

16：00—
16：45

市疾病预防控制中心就新型冠状病毒肺炎预防

与控制知识作培训

四、参会人员

（一）各县（市、区）工业和信息化主管部门工业企业疫情

防控专班领导及成员；

（二）各县（市、区）大中型工业企业疫情防控负责人和具

体工作人员各一名。

五、其他要求

请各县（市、区）工业和信息化主管部门积极发动辖区大中

型工业企业（名单见附件 1）参加培训会议，并汇总填好报名表

格于 7月 22日上午下班前报送至我局（报名联系人：梁美甜；

联系电话：3279840）。

附件：1.江门市大中型工业企业参会报名表

2.会议二维码

江门市工业和信息化局

2022年 7月 21日
（联系人：何浓满 电话：3279897）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2022年 7月 21日印发抄送：